
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 августа 2019год        № 65-4 

 

 

Санкт-Петербург 

 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 

апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-

Петербурге», территориальная избирательная комиссия №16 р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков кандидатуры согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии № 16 

от 23.08.2019 № 65-4 

Список кандидатур для исключения из резерва 

составов участковых комиссий 

территориальная избирательная комиссия № 16 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка 

 

№ п/п  Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен 

 

№ 

ИУ 

1. 1

. 

Костина 

Екатерина 

Олеговна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2184 

2. 2

. 

Сироткин 

Александр 

Сергеевич 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2185 

3.  Левина 

Екатерина 

Михайловна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2186 

4. 3

. 

Алешкина 

Татьяна 

Геннадьевна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2187 

5.  Мороз 

Наталья 

Борисовна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2188 

6. 4

. 

Бачинский 

Вацлав 

Вадимович 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2189 

7. 5

. 

Дмитриева 

Марина 

Владимировна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2190 

8.  Соколов 

Юрий Андреевич 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2192 

9.  Кузьмина 

Наталья 

Дмитриевна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2193 



10.  Гончаренко Артем 

Игоревич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

2193 

11. 6

. 

Бугрова 

Оксана Сергеевна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2194 

12. 7

. 

Норкина 

Светлана 

Леонидовна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2195 

13.  Надежкина 

Екатерина 

Игоревна 

Центральное местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2196 

14. 8

. 

Ягодинская 

Кристина 

Вячеславовна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 

2202 

15. 9

. 

Ягодинская 

Елена Юрьевна 

Собрание избирателей по месту работы 2202 

16.  Ребенок Виталий 

Михайлович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

2208 

17. 1

0

. 

Хлебникова 

Анна Васильевна 

Центральное местное (районное) отделение 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2209 

18.  Балаев  

Сергей Павлович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

2209 

19.  Харламов Сергей 

Васильевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

2214 

20.  Худавердиев 

Фараил Искандер 

Оглы 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

2215 

21.  Шеляпина 

Надежда 

Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

2216 

22.  Шеляпин Роман 

Игоревич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «Родина» 

2216 



23.  Меньшикова 

Анастасия 

Владимировна 

Центральное местное (районное) отделение 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2222 

24.  Шарагина 

Арина 

Дмитриевна 

Центральное местное (районное) отделение 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2224 

25. 1

1

. 

Адаменко 

Татьяна 

Михайловна 

Собрание избирателей по месту работы 2224 

26.  Миропольский 

Александр 

Викторович, 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

2224 

27.  Светлова 

Лилия 

Константиновна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская экологическая 

партия «Зелѐные» 

2225 

28. 1

2

. 

Павлова 

Ирина 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы 2225 

 


